UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v giải quyết đề nghị của

UBND thành phố Quảng Ngãi

                      Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 304/TTr-UBND ngày

13/11/2023 của UBND thành phố Quảng Ngãi về việc cho phép sử dụng tên

địa danh “Nghĩa Hà” và xác nhận bản đồ khoanh vùng sản xuất để đăng ký

bảo hộ nhãn hiệu tập thể cho sản phẩn đặc trưng “Hoa Nghĩa Hà” của Hợp tác

xã Nông nghiệp và Dịch vụ Nghĩa Hà (gửi liên thông trên Hệ thống Quản lý

văn bản và điều hành), Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Khoa học và Công nghệ nghiên cứu, giải quyết theo thẩm quyền nội

dung đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Tờ trình nêu trên; trường

hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh xem xét theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.thiên563

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-11-14T15:50:26+0700

		2023-11-14T16:02:21+0700

		2023-11-14T16:02:21+0700

		2023-11-14T16:02:21+0700

		2023-11-14T16:33:31+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!